





























 











	
	Lajme
	Maqedoni
	Shqipëri
	Kosovë
	Botë
	Ekonomi
	Kulturë



	Sport
	Futboll
	Basketboll
	Formula 1
	Sporte të tjera



	Opinione
	Spiritualitet
	Ramazani



	Stil Jetese
	Shëndetësi
	Palestër/Dieta
	Udhëtime
	Dashuria
	Receta Gatimi



	Magazina
	ShowBiz
	Modë
	Trend



	Teknologji
	Auto
	Mobile



	#Thumb
	Info +
	Kuriozitete
	Video Interesante





 









Hyni









Mirëpritur!Hyni në llogarinë tuaj



Emri i përdoruesit tuaj

fjalëkalimi juaj



Keni harruar fjalëkalimin tuaj?













Shërim fjalëkalimin




Rikupero fjalëkalimin



emaili juaj









 










Kërko




























..
C












 







InfoShqip.com






 





08.03.2024 
























	
	Lajme
	Maqedoni
	Shqipëri
	Kosovë
	Botë
	Ekonomi
	Kulturë



	Sport
	Futboll
	Basketboll
	Formula 1
	Sporte të tjera



	Opinione
	Spiritualitet
	Ramazani



	Stil Jetese
	Shëndetësi
	Palestër/Dieta
	Udhëtime
	Dashuria
	Receta Gatimi



	Magazina
	ShowBiz
	Modë
	Trend



	Teknologji
	Auto
	Mobile



	#Thumb
	Info +
	Kuriozitete
	Video Interesante










































 










 














Oppaaa... Gabimi 404 


Kërkojmë ndjesë, faqen të cilën po kërkoni nuk egziston. 


Ju mund të shkoni në FILLIMI


POSTIMET E FUNDIT







 Aktuale 

Në Japoni disa burra i japin gjithë rrogën grave dhe mbajnë...


16:18 / 08.03.2024 0
 




 





 Aktuale 

Motivet që tetovari vrau 30 vjeçaren serbe dhe më pas u...


15:58 / 08.03.2024 0
 




 





 Kosovë 

Dita Ndërkombëtare e Gruas, me ushtaret e FSK Osmani uron 8...


15:31 / 08.03.2024 0
 




 







 Aktuale 

Sela uron 8 Marsin: Vajzat dhe gratë shqiptare janë mbretëresha e...


14:35 / 08.03.2024 0
 




 





 Aktuale 

Tërhiqet nga tregu në Maqedoni çokollata “Milka Oreo”, dyshohet se në...


14:21 / 08.03.2024 0
 




 





 Aktuale 

Zeqirija Ibrahimi: Arbër Ademi nga frika se nuk do jetë më...


13:31 / 08.03.2024 0
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InfoShqip Media


 Rr.Stole Naumov, Pallati 4, 1000 Shkup/Maqedoni 



 +389 (77) 643 664 



 press(at)infoshqip.com 




RRETH NESH
InfoShqip.com është portal informativ në gjuhën shqipe i fokusuar kryesisht në mbulimin me lajme dhe informacione nga Maqedonia. Ky portal u themelua më 1 Gusht 2016, me qëllim që të bëhet një medium i besueshëm, i pa-anshëm politikisht, i pavarur dhe duke synuar gjithmonë që me ndershmëri të zhvillojë detyrën e një mediumi të dashur për lexuesin shqiptar.



© Të gjitha të drejtat janë të rezervuara. 
InfoShqip.com - 2016-2022
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